

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

KL - Maschinenbau GmbH & Co KG
Büsumer Str. 73 - 75
24768 Rendsburg

Seite 1 von 2

Buchungsnr.: DF241101221
Kreditorennr.: 53886
Kred.-Rechnungsnr.: W2153513/ERGÄNZUNG
Buchungsdatum: 20. November 2024
Belegdatum: 20. November 2024

Rechnung

Lieferung DI241101252 vom 20.11.2024; Ihre Referenznr.:
W2153513/ERGÄNZUNG;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	14908		Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, 1500 kg Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, für Einzelachse/Tandemachse bis 1500/3000 kg, Arbeitsbereich 260-410 mm, mit Gelenkanschlüssen M12, M12 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 3,66 kg	4	Stück	16,75	67,00
2	111070		SCHLEGL Klemmschale SCHLEGL Klemmschale, für Deichselrohr Ø 70 Achsrrohr Vkt. 64 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,74 kg	1	Stück	22,34	22,34
3	70300		SCHLEGL Zubehörset, f. Einachs-Bremsgestänge M10 SCHLEGL Zubehörset, für Einachs- mit Ausgleichsbügel, Spannschlossmutter M10, Spannmutter lang M10, 2 Konusmutter M8, 2 Sechskantmutter M8, 3 Sechskantmutter Sechskantmutter mit Linksgewinde M10 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,42 kg	1	Stück	14,64	14,64

Rechnung

Seite 2 von 2

Buchungsnr.: DF241101221

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
4	900491		Gewindestange m. Links-/Rechtsgew., M10 x 1000 mm Gewindestange mit Links-/Rechtsgewinde, M10 x 1000 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,50 kg	1	Stück	17,90	17,90
5	90044		Gewindestange, M10 x 1000 mm Gewindestange, M10 x 1000 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,48 kg	1	Stück	4,22	4,22
6	65402		Kotflügel EA, B=200, S=730, H= AL-KO COMPACT 1 257 130 Einachskotflügel, Breite 200 mm, Spannweite 730 mm, aus einseitig rund, runde Ausführung customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	26,77	53,54
7	701		Beipack	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	179,64
						19% MwSt.	34,13
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	213,77

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 8 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF241101221 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 6,800

Lief. an Adresse:

 KL - Maschinenbau GmbH & Co KG
 Büsumer Str. 73 - 75
 24768 Rendsburg
 Deutschland